



**CITY OF CORONA  
ADMINISTRATIVE SERVICES DEPARTMENT  
PURCHASING DIVISION**

---

February 7, 2019

**SUBJECT: Request for Proposals (RFP) No. 19-014HC**

**ADDENDUM No. 4  
Public Safety Dispatch Furniture Design, Product and Installation**

This Addendum No. 4 to the subject Request for Proposals provides responses to questions received. The RFP due date and time has NOT been changed.

All provisions of and attachments to this Addendum No. 4 are hereby incorporated by reference into the subject RFP. Respondents shall account for all provisions pursuant to this Addendum No. 4 in submitting their proposals. Each respondent shall acknowledge receipt of this Addendum in their proposal(s) in the spaces provided therein.

**1. Questions and Answers:**

**1.1 Question:**

“On Addenda 3, Answer 1.2: By non-operational do you mean the 12<sup>th</sup> position should be fixed height instead of height adjustable?”

**Answer:**

The 12<sup>th</sup> position should be fixed height.

**1.2 Question:**

“Does the 12<sup>th</sup> position need to be the same size as the other 11?”

**Answer:**

Not necessarily, whatever fits best for the design.

**1.3 Question:**

“Does the 12<sup>th</sup> position need storage for the same amount of monitors and computers as the other 11?”

**Answer:**

No, it will not be a functional dispatching position.

**1.4 Question:**

“How frequently are the computer systems accessed to manually reboot?  
I.e. every day, once a week, mainly for software upgrades?”

**Answer:**

On average once a week.

Holli Clear  
City of Corona  
400 S. Vicentia Ave., Ste. 320  
Corona, CA 92882  
951-279-3535